
18

18

06

07

07

01

Соединительная
планка
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крепим дно ящика
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Страница 2 всего 3

В п и ш и т е  в
маркировочный
я р л ы к  к о д
изделия согласно
п а с п о р т а
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6 ВНИМАНИЕ!
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в9

Установив верхний щит (01), вставив ящики и
выровняв корпус (он может быть ромбовидный)
прибиваем задние стенки.
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евровинт
    5х38
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установите самоклеющиеся заглушки
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